MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0613/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1299/18, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINJ, fomos
cientificados pelo Senhor Coordenador Executivo de Mobilidade Urbano, que o
sinalização indicado não foz porte dos manuais do DETRAN. Dessa formo não há
amparo legal poro suo utilização.

Certos do compreensão, Colocamo-nos à disposição
poro o que for necessário.

I \

RB. )G. 17.6931181